2025, en horarios de 9:00 horas a 15:00 horas, a través de las oficinas de la Secretaria de Administración, 
ubicadas en calle sexta s/n entre González y Morelos, Zona Centro. 

I. El precio base será por un lote de 65 unidades motrices por la cantidad de $150,000.00 (Ciento Cincuenta Mil 
pesos 00/100 M.N.) 

II. Los participantes depositarán en la Tesorería Municipal el equivalente al 15% del valor del precio base, en 
efectivo. 

III. El plazo para realizar el depósito correspondiente al 15% del precio base, será el día 21 de noviembre de 2025